
UnivIS - Raumplan WE5/01.067 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
15.10.2018

12:00 - 14:00

Seminar  �Training und Arbeitsleistung �
Seibel

14:00 - 16:00

Arbeits- und Organisationspsychologie
- Handlungsfelder und aktueller
Forschungsstand (Kurs A)

Koch

16:00 - 18:00

Arbeits- und Organisationspsychologie
- Handlungsfelder und aktueller
Forschungsstand (Kurs B)

Seibel

Di
16.10.2018

10:00 - 12:00

Blogs als Instrumente der
Online-Kommunikation (Gruppe 2)

Körner

Mi
17.10.2018

10:00 - 12:00

Forschungsseminar "Arbeits- und
Organisationspsychologie"

Volmer

12:00 - 14:00

Seminar  �The good, the bad, and the
ugly: Karriere, Erfolg und Risiken in
der heutigen Arbeitswelt �

Volmer

14:00 - 16:00

Einflussfaktoren und Auswirkungen
destruktiver Führung: Aktueller
Forschungsstand und Durchführung
einer empirischen Studie

Koch

16:00 - 20:00

After Work Session
 �Gesprächsführungskompetenzen für
Führungskräfte und
Personalverantwortliche �

Fehn

Do
18.10.2018

14:00 - 16:00

Selbstgesteuertes Lernen
Tisdale

Fr
19.10.2018

10:00 - 12:00

Französisch: Sprachpraxis B2:
Französisch 4

Schüttler-Genetet

14:00 - 19:00

Einführung in die Schulpsychologie
Tisdale

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Stand: Dienstag, 02 Juli 2024 23:29:46


