UnivIS - Raumplan WE5/01.067 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 15.10.2018	Di 16.10.2018	Mi 17.10.2018	Do 18.10.2018	Fr 19.10.2018
08:00					
09:00					
10:00		10:00 - 12:00 Blogs als Instrumente der Online-Kommunikation (Gruppe 2)	10:00 - 12:00 Forschungsseminar "Arbeits- und Organisationspsychologie"		10:00 - 12:00 Französisch: Sprachpraxis B2: Französisch 4
11:00		Körner	Volmer		Schüttler-Genetet
12:00	12:00 - 14:00 Seminar Training und Arbeitsleistung Seibel		12:00 - 14:00 Seminar The good, the bad, and the ugly: Karriere, Erfolg und Risiken in		
13:00	Seivei		der heutigen Arbeitswelt Volmer		
14:00	14:00 - 16:00 Arbeits- und Organisationspsychologie - Handlungsfelder und aktueller		14:00 - 16:00 Einflussfaktoren und Auswirkungen destruktiver Führung: Aktueller	14:00 - 16:00 Selbstgesteuertes Lernen Tisdale	14:00 - 19:00 Einführung in die Schulpsychologie Tisdale
15:00	Forschungsstand (Kurs A) Koch		Forschungsstand und Durchführung einer empirischen Studie	2 induce	Tistune
16:00	16:00 - 18:00 Arbeits- und Organisationspsychologie		16:00 - 20:00 After Work Session		
17:00	- Handlungsfelder und aktueller Forschungsstand (Kurs B) Seibel		Gesprächsführungskompetenzen für Führungskräfte und Personalverantwortliche		
18:00		•	Fehn		
19:00					